Serv. Determinazioni Dirigenzialf -

Trasmessa; _ St + X Vv
Rof. ARG, o

i Vo7-w-zeoZ

esp, del sen izio
L cuttore mlm;tr ’?o

/ [{g nbw:oj Q_/\D

T

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Missione del Sindaco Nello Dipasquale a Trieste il 23
Indata 9 1 OT71. 2008 e 24 ottobre p.v. per Assemblea Anci.

23210
N. d :( :/ Settore XV

Data

24 10-0&

8

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. Q0% CAP. [O10y IMP. 6’5((%?
FUNZ. o SERV. Of INTERV. O35

-]

L

L’anno duemilaotto, il giorno ventiA«d ‘del mese di ottobre, nell’ufficio del

_ settore XV, la Dott.ssa Iolanda Minniti propone al Dlngente Dr. Salvatore

Scifo di adottare la seguente determinazione:



SETTFORE 15° Staf f— Ufficio di gabinetto del Sindaco
H Dirigente i

Premesso che dal 22 al 25 ottobre p.v. si terra a Trieste la XXV Assemblea
del’ ANCI dal tema “I Comuni nella sussidiarieta: nuovo rapporto tra cittadni e
istituziont”;

Considerata la valenza e ['importanza degli argomenti che verranno traftati nel
corso dei lavori dell’assemblea, & opportuna la partecipazione del Sindaco, per cui &
indispensabile organizzare la missione a Trieste, ;

Ritenuto che per tale missione occorre impegnare la somma presunta di €. 500,00 a
copertura delle spese per il viaggio aereo, il pernottamento e quant’altro;

Considerato che il Sindaco ha fatto richiesta di anticipazione; delle spese che dovra
sostenere;

Ritenuta di competenza dirigenziale 1’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Ritenuto di dover provvedere in merito;
DETERMINA

1. Impegnare la somma di € 500,00 quale fondo spese per il viaggio aereo, il

~ pernottamento-e quant’altro per la missione a Trieste di glomo 23 e 24 ottobre
p.v. del Sindaco Nello Dipasquale per partec1pa;re ai lavori della XXV
Assemblea ANCI,

2. Tmputare la spesa di € 500,00 al Cap. [040 .4 Funz. & Serv. 4
Int. 0% (Imp. @gu%g) Bil. 2008.

3. Autorizzare [Ufficio di Ragioneria ad emettere anticipazione al Sindaco
Nello Dipasquale nella misura dell’80% della somma impegnata, con quietanza
di Salvatore Scifo;

4. Provvedere con successivo atto alla liquidazione dg /lle" jpese sostenute e

regolarmente documentate.
/

i 1l dzrzgente
alva ore/ggafo




4 5" ;

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa Qﬁ\@ﬂ@

|

IL RESPONBABILIE DI RAGIONERIA

/

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

IL MESSO COMUIEIALE
IEEERSO NOTIHCATORE
%ﬁ? Fraﬁ“eeee)

I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 08 MOV 2008 al 12 Nov. 2063

Ragusa 19 W0 1008

IL MESSO COMUNALE




